
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B, 162714B i 162717B w msc. Klimaszewnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056635/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 14:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043620/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa trzech dróg gminnych nr 104158B, 162714B i
162717B tworzących ciąg komunikacyjny o długości ok. 1 166 m. Przebudowa tych dróg
spowoduje poprawę warunków bezpieczeństwa ruchu pieszych oraz przepustowości ruchu
drogowego.3.2. Zakres robót obejmuje w szczególności:a) budowę rowów krytych,b) budowę
nowej konstrukcji jezdni nawierzchni bitumicznej,c) budowę nowej konstrukcji jezdni nawierzchni
żwirowej,d) budowę chodników z kostki betonowej,e) budowę opaski chodnikowej,f) utwardzenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056635/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zjazdów o nawierzchni z kostki betonowej i bitumicznych,g) ulepszenie zjazdów nawierzchnią
żwirową,h) wykonanie utwardzonych poboczy,i) oznakowanie dróg.3.3. Szczegółowy zakres
przedmiotu zamówienia jest dostępny na załączonych do SWZ: projektach budowlanych i
STWiORB, dotyczących w/w zadań. Dokumentacja stanowi załącznik do SWZ.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa trzech dróg gminnych nr 104158B, 162714B i
162717B tworzących ciąg komunikacyjny o długości ok. 1 166 m. Przebudowa tych dróg
spowoduje poprawę warunków bezpieczeństwa ruchu pieszych oraz przepustowości ruchu
drogowego.3.2. Zakres robót obejmuje w szczególności:a) budowę rowów krytych,b) budowę
nowej konstrukcji jezdni nawierzchni bitumicznej,c) budowę nowej konstrukcji jezdni nawierzchni
żwirowej,d) budowę chodników z kostki betonowej,e) budowę opaski chodnikowej,f) utwardzenie
zjazdów o nawierzchni z kostki betonowej i bitumicznych,g) ulepszenie zjazdów nawierzchnią
żwirową,h) wykonanie utwardzonych poboczy,i) oznakowanie dróg.3.3. Szczegółowy zakres
przedmiotu zamówienia jest dostępny na załączonych do SWZ: projektach budowlanych i
STWiORB, dotyczących w/w zadań. Dokumentacja stanowi załącznik do SWZ.3.4. Zamawiający
przewiduje możliwość wystawienia przez Wykonawcę i zapłaty jednej faktury w 2021 r. w
zakresie zamówienia (po wykonaniu i odbiorze bez zastrzeżeń robót protokołem częściowym)
do wysokości: 500.000,00 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
4

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
na zasadach określonych w Rozdziale 7 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.6.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:6.2.1. Zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.6.2.2. Uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.6.2.3. Sytuacji ekonomicznej
lub finansowej:a) Wykonawca powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w
kwocie co najmniej 1.000.000zł (słownie: jeden milion złotych). b) Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy
złotych).6.2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawca powinien wykazać, że w
okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał przynajmniej jedną robotę
budowlaną o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto (sł.: jeden milion
złotych 00/100) polegającą na budowie, przebudowie, remoncie drogi o nawierzchni bitumicznej
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów,
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wartość robót

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056635/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wskazana w inne walucie niż PLN należy przeliczyć na złote według średniego kursu NBP na
dzień umieszczenia ogłoszenia o zamówienia w niniejszym postępowaniu.b) Wykonawca
powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobę posiadającą
kwalifikacje do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz posiada
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót/budowy przy co najmniej jednym
zamówieniu, w zakresie którego były wykonane roboty o charakterze budowy, przebudowy lub
remontu drogi o nawierzchni z bitumicznej o łącznej wartości 500 000 zł brutto – wg wzoru
określonego w załączniku nr 6 do SWZ.Osoby, o których mowa powyżej winny posiadać
uprawnienia określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz rozporządzeniu
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im
uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Warunek powyższy
spełni również osoba będąca obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej, która
nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie na terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej – zgodnie z właściwymi przepisami, szczególnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117).6.3.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej oraz sytuacji
ekonomicznej lub finansowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.6.4.
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
na zasadach określonych w Rozdziale 7 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.6.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:6.2.1. Zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.6.2.2. Uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.6.2.3. Sytuacji ekonomicznej
lub finansowej:a) Wykonawca powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w
kwocie co najmniej 500.000zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). b) Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset
tysięcy złotych).6.2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawca powinien wykazać,
że w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał przynajmniej jedną robotę
budowlaną o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto (sł.: jeden milion
złotych 00/100) polegającą na budowie, przebudowie, remoncie drogi o nawierzchni bitumicznej
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów,
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wartość robót
wskazana w inne walucie niż PLN należy przeliczyć na złote według średniego kursu NBP na
dzień umieszczenia ogłoszenia o zamówienia w niniejszym postępowaniu.b) Wykonawca
powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobę posiadającą
kwalifikacje do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz posiada
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót/budowy przy co najmniej jednym
zamówieniu, w zakresie którego były wykonane roboty o charakterze budowy, przebudowy lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056635/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



remontu drogi o nawierzchni z bitumicznej o łącznej wartości 500 000 zł brutto – wg wzoru
określonego w załączniku nr 6 do SWZ.Osoby, o których mowa powyżej winny posiadać
uprawnienia określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane oraz rozporządzeniu
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im
uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Warunek powyższy
spełni również osoba będąca obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej, która
nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie na terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej – zgodnie z właściwymi przepisami, szczególnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117).6.3.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej oraz sytuacji
ekonomicznej lub finansowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.6.4.
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-19 09:00

Po zmianie: 
2021-05-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-19 09:30

Po zmianie: 
2021-05-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-17

Po zmianie: 
2021-06-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056635/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B, 162714B i 162717B w msc. Klimaszewnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056635/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 14:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043620/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



